

# Jonas Berntsen Holding ApS

Øster Sundby Vej 33, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 93 05 35

## Årsrapport

**22. juni 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jonas Nedergaard-Berntsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 22. juni 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jonas Berntsen Holding ApS  
Øster Sundby Vej 33  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 93 05 35  
Stiftet: 22. juni 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 22. juni - 30. juni

**Direktion**

Jonas Nedergaard Berntsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Associeret virksomhed**

MJ MapsPeople Holding ApS, Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MJ MapsPeople Holding ApS samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 22. juni - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.831</b>
Andre finansielle indtægter	90.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.376</b>
Skat af årets resultat	-3.850
<b>Årets resultat</b>	<b>526</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>526</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/6 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	214.300
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.302.447
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.747</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.516.747</b></u>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><b>1.516.747</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	526
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	638.371
Selskabsskat	3.850
Anden gæld	824.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.221</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.466.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.516.747</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

## Noter

---

			2015/16 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger			<u>67.960</u>
			<u><b>67.960</b></u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb			<u>214.300</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>			<u><b>214.300</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>			<u><b>214.300</b></u>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
MJ MapsPeople Holding ApS, Nørresundby	42,86 %	501.837	451.837
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 22. juni 2015			<u>50.000</u>
			<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			<u>526</u>
			<u><b>526</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser mv.			